
[T DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chillán Viejo

AUTORIZA HORA EXTRA A QUEVEDO
ALBORNOZ MARIBEL DEL CARMEN
PROFESIONAL, GRADO IO EMS.

DECRETO ALCALDICIO N"

Chillan viejo, Z S oCT 2021

VISTOS:

l.- Las autorizac¡ones de horas enraordinarias, por parte
del Administrador Municipal, corresponde al dia 2411012021, deb¡damente tramitado mediante formulario
adjunto debido a que el s¡stema de Software se encuentra detenido por problemas de configuración.

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del 0510712021 y 3881
del0910712021, med¡ante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora Municipal,
respectivamente.

b).- Lo establec¡do por la Jurisprudencia Administrativa de
la Contralor¡a de la Republica, y lo preceptuado en la Ley N. 18.883, Estatuto Admin¡strativo para
func¡onar¡os municipales, sobre Horas extraordinarias.

c).- Las facultades que me confiere la Ley N. 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, vigente.

D ECRETO:

L- AUTORIZA al funcionario que se indica, según el
siguiente detalle, las horas extraord¡narias señaladas del día 2411012O21, de acuerdo al cumplimiento,
de la jornada laboral semanal respectivamente.

ANOTESE, NOTIFI UESE, REGISTRES RCHIVESE.

TE
ADMINIST

POR OROEN
DORA M CIPAL

6388

L SEÑOR ALCALDE

de Adminiskación y Finanzas (DAF), Direclo. Control lnterno Municipal (OCl);

FúDAo

,s, ó/

ENTES
|PAL (S)

Ác*er¡eto
RAF L

DETALLE OE HORAS
Horas Ordinarias
Horas Festivas
Horas Compensad

00:00 hrs
8:00 hrs

00 hrs

, coM NIQU

SE Rto Ntc

); Unidad de Personal; lnteresado
?1 lcT ?t?1

Alcalde;

FUNCIONARIO
Maribel Quevedo Albornoz
Rut. 15.755.607-5
Grado 10

Contraloría General de la

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado


